14.206.339, celebraron el Contrato No. 005 de 2025, cuyo objeto es la ADECUACION Y MANTENIMIENTO PARA 
EL MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA SEDE PRINCIPAL, CARLOS J BONILLA, 
OSPINA PEREZ Y CAIMITAL DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SAN LUIS GONZAGA, por un valor de 
VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA 
PESOS ($ 24.443.760) MCTE y un plazo de ejecución de TREINTA (30) días calendario, contados a partir de la 
suscripción del acta de inicio.                

Que el Registro Presupuestal fue expedido el 01 de agosto de 2025, igualmente se expidió la póliza de seguro No I-